
DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

02/01/2024 2024010200001 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010200001  6.801,03 37.430.435/0001-86 S L LABORATORIO POPULAR LTDA 3390.92.39.00.00.0000 03 – CONVITE 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200002 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6011 2024010200002  3.373,76 06.121.325/0001-09 SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200003  4.503,60 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200004 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010200004  5.536,73 18.272.600/0001-74 ROSIMERE SANTOS DA S M CAVALCANTI - ME 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200005 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010200005  24.125,93 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200006 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200006  20.095,02 01.502.402/0001-57 ITYHY CONSULTORIA LTDA 3390.92.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200007 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010200007  14.764,00 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200009 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200009  10.350,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200010 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200010  13.865,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200011 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200011  14.203,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200012 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200012  13.000,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200013 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010200013  17.825,50 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200014 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200014  24.673,50 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200015 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200015  20.431,10 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200016 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200016  18.585,60 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200017 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200017  18.108,10 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200018 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200018  18.055,60 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200019 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200019  21.077,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200020 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200020  19.773,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200021 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200021  19.625,80 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200022 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200022  21.973,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200023 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010200023  20.929,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200024 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010200024  350,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200025 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200025  20.188,30 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200026 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010200026  10.000,00 01.502.402/0001-57 ITYHY CONSULTORIA LTDA 3390.92.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300001 3190.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024010300001  1.880,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010500001  25.318,35 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024010500002  900,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010500003  6.186,55 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6011 2024010500004  15.709,50 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500005 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6011 2024010500005  14.319,05 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500006 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010500006  149.732,93 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO

05/01/2024 2024010500007 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010500007  285.356,94 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO

05/01/2024 2024010500008 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010500008  253.258,80 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO

05/01/2024 2024010500009 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010500009  16.039,34 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO

05/01/2024 2024010500010 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010500010  9.617,66 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO

05/01/2024 2024010500011 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010500011  47.956,56 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500012 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010500012  55.748,93 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO

05/01/2024 2024010500013 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024010500013  479.351,80 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500014 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024010500014  14.279,04 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.92.39.00.00.0000 07 – PREGÃO PRESENCIAL 3 – ORDINÁRIO

08/01/2024 2024010800001 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010800001  279,45 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800002 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010800002  317,17 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800003 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010800003  129,53 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800004 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010800004  1.154,90 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
09/01/2024 2024010900001 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024010900001  1.711,87 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100001 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011100001  1.842,11 122.886.804-23 BREENO DE GUSMÃO COLOMBO 3390.36.99.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011100002  27.053,70 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011200001  14.943,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011200002  17.823,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011200003  17.241,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200004 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011200004  555,42 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
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12/01/2024 2024011200005 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011200005  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200006 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011200006  1.800,00 894.836.184-87 JOSE LUCIANO SANTOS GONÇALVES 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200007 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011200007  5.660,20 013.993.261-55 MICHERLANE DA SILVS ALVES E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200008 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011200008  1.812,00 120.640.944-40 MARIA BARBARA SILVA DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200009 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011200009  6.598,80 039.931.394-02 CARLA CRISTINE DOS SANTOS COSTA TIBURCIO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500001 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011500001  600,00 122.865.764-59 RENATA VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 3390.92.36.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500002 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011500002  679,00 082.006.794-62 MADSON SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500003 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011500003  1.626,24 32.132.095/0001-93 FOUR TECH SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO E INFORMÁTICA LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500004 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011500004  2.673,96 32.132.095/0001-93 FOUR TECH SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO E INFORMÁTICA LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600001 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024011600001  8.098,00 48.378.321/0001-50 LDC TECNOLOGIA LTDA 4490.52.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011600002  2.750,00 36.026.293/0001-23 VERTIGO LTDA 3390.39.50.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600003 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011600003  900,00 631.898.604-91 DJANIRA NASCIMENTO DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600004 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011600004  1.212,00 102.897.284-95 MARIA MACIEDJA OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011700001  36,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700002 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011700002  1.500,00 911.400.134-91 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700003 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011700003  1.500,00 591.921.434-15 MARIA ALGUSTA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011800001  28.920,49 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011800002  24.881,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011800003  21.778,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011800004  18.856,10 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800005 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011800005  21.117,24 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800006 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011800006  21.561,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800007 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011800007  25.078,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800008 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011800008  28.731,30 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800009 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011800009  23.634,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800010 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024011800010  22.674,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800011 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011800011  19.435,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800012 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011800012  18.984,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800013 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011800013  15.055,50 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800014 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011800014  17.018,50 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900001 3190.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011900001  9.809,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900002 3190.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024011900002  12.715,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900003 3190.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024011900003  3.720,91 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900004 3190.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011900004  2.347,50 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900005 3190.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011900005  10.666,15 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900006 3190.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011900006  2.768,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900007 3190.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011900007  34.480,82 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900008 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011900008  85,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900009 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024011900009  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900010 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011900010  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900011 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011900011  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900012 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024011900012  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900013 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024011900013  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900014 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024011900014  17,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200001 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012200001  9.150,61 163.323.184-49 JOSE ANTONIO DA SILVA E OUTROS 3390.48.01.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012200002  108,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200003 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012200003  1.800,00 115.799.954-97 MARIA GABRIELA BATISTA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200004 3190.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012200004  98.155,79 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200005 3190.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024012200005  7.356,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200006 3190.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024012200006  4.503,87 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200007 3190.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012200007  6.324,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
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ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 2 DE 4.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

22/01/2024 2024012200008 3190.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012200008  1.702,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200009 3190.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012200009  3.945,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024012300001  18.970,50 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024012300002  4.147,25 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024012300003  7.923,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012300004  17.108,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500001 3390.33.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012500001  52.183,64 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500002 3390.33.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012500002  8.140,26 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012500003  5.133,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012500004  14.220,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500005 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012500005  13.348,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500006 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012500006  7.385,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012600001  30.300,92 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600002 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012600002  8.321,17 18.272.600/0001-74 ROSIMERE SANTOS DA S M CAVALCANTI - ME 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012600003  8.523,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012600004  13.957,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600005 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012600005  10.300,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600006 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012600006  9.088,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900001 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012900001  66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900002 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012900002  66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900003 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012900003  66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900004 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012900004  24,29 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900005 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012900005  66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900006 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012900006  66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900007 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012900007  66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900008 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024012900008  12,00 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900009 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024012900009  2.040,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000001 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024013000001  250,00 048.556.234-07 GEIZA CRISTINA ROMÃO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000002 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024013000002  151,50 048.556.234-07 GEIZA CRISTINA ROMÃO DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000003 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000003  6.243,96 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000004 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000004  16.776,18 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000005 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000005  40.828,52 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000006 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000006  11.761,20 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000007 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000007  13.675,17 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000008 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000008  5.897,29 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000009 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000009  1.723,61 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000010 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000010  10.179,91 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000011 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000011  2.731,69 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000012 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000012  1.213,54 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000013 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000013  1.061,66 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000014 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000014  8.185,05 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000015 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000015  840,28 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000016 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000016  35.842,36 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000017 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000017  3.168,22 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000018 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000018  5.345,32 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000019 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024013000019  172.651,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000020 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024013000020  88,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000021 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024013000021  196.669,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000022 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024013000022  183,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000023 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024013000023  4.047,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000024 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6004 2024013000024  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 3 DE 4.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

30/01/2024 2024013000025 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024013000025  8.302,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000026 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024013000026  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000027 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024013000027  49.036,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000028 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024013000028  44,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000029 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024013000029  15.261,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000030 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024013000030  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000031 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000031  81.108,97 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000032 3390.08.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000032  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000033 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000033  122,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000034 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000034  39.427,05 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000035 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000035  40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000036 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024013000036  13.158,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000037 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024013000037  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000038 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024013000038  30.674,61 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000039 3390.08.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024013000039  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000040 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024013000040  34,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000041 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024013000041  5.845,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000042 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024013000042  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000043 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000043  5.114,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000044 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000044  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000045 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000045  66.970,42 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000046 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000046  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000047 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000047  125,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000048 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000048  57.250,90 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000049 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000049  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000050 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000050  81,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000051 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000051  28.407,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000052 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000052  37,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000053 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000053  25.748,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000054 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000054  23,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000055 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000055  20.688,70 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000056 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000056  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000057 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024013000057  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000058 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000058  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000059 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024013000059  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000060 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000060  8.444,00 37.430.435/0001-86 S L LABORATORIO POPULAR LTDA 3390.39.50.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000061 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000061  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000062 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013000062  2.792,00 077.347.814-03 JOSE WELLISON DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000063 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000063  6.000,00 099.555.924-43 WESLEY PAIXÃO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000064 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024013000064  3.373,76 06.121.325/0001-09 SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA 3390.39.78.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100001 3390.14.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024013100001  3.050,00 040.512.254-37 ISLANDY MARCELINO NASCIMENTO E OUTROS 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100002 3390.40.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024013100002  9.520,00 01.502.402/0001-57 ITYHY CONSULTORIA LTDA 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100003 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013100003  460,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100004 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024013100004  5.789,47 103.910.004-03 ROGERIO SANTOS DO NASCIMENTO 3390.36.99.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 197. TOTAL GERAL: 3.654.342,64

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 4 DE 4.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/02/2024 2024020100001 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020100001  6.000,00 00.568.073/0001-84 VIANA & CIA LTDA - EPP 3390.92.39.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100002 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020100002  1.550,00 342.201.864-68 SUELI DE OLIVEIRA MENDES 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100003 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020100003  1.550,00 342.201.864-68 SUELI DE OLIVEIRA MENDES 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100004 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020100004  1.830,00 068.279.344-20 ENELITA PONTES FARIAS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100005 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020100005  1.830,00 068.279.344-20 ENELITA PONTES FARIAS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100006 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020100006  2.000,00 087.417.354-04 JACKSON DE LIMA NETO 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100007 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020100007  1.400,00 803.368.764-91 MARGDALANY MARIA DE MELO 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100008 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020100008  1.400,00 803.368.764-91 MARGDALANY MARIA DE MELO 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100009 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020100009  35.521,77 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100010 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024020100010  3.564,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100011 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020100011  6.877,57 039.931.394-02 CARLA CRISTINE DOS SANTOS COSTA TIBURCIO E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100012 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020100012  8.645,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600001 4490.51.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5004 2024020600001  330.171,72 51.393.615/0001-66 LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 4490.51.91.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024020700001  14.291,44 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/02/2024 2024020700002 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020700002  254.585,80 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/02/2024 2024020700003 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020700003  153.915,31 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/02/2024 2024020700004 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020700004  294.253,33 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/02/2024 2024020700005 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020700005  16.039,34 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/02/2024 2024020700006 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020700006  9.617,66 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/02/2024 2024020700007 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020700007  509.609,92 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700008 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020700008  51.089,76 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/02/2024 2024020700009 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020700009  59.256,64 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700010 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020700010  1.800,00 894.836.184-87 JOSE LUCIANO SANTOS GONÇALVES 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800001  3.836,70 49.464.926/0001-27 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800002  1.920,00 41.132.410/0001-73 MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800003 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800003  500,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800004 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800004  220,00 130.290.004-86 JACIARA MARIA DOS SANTOS BATISTA 3390.48.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800005 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024020800005  57.550,40 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800006 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6004 2024020800006  1.349,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800007 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024020800007  2.767,53 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800008 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024020800008  16.384,99 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800009 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024020800009  5.087,07 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800010 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800010  23.645,74 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800011 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800011  11.392,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800012 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024020800012  4.440,29 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800013 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024020800013  10.224,88 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800014 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024020800014  1.948,53 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800015 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800015  1.704,67 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800016 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020800016  19.083,63 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800017 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024020800017  65.556,40 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800018 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024020800018  974,33 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.31.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800019 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020800019  22.323,52 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800020 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800020  9.469,01 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800021 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800021  6.896,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800022 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024020800022  88,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800023 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6004 2024020800023  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800024 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024020800024  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800025 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024020800025  44,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800026 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024020800026  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800027 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800027  122,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800028 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800028  40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
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08/02/2024 2024020800029 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024020800029  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800030 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024020800030  34,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800031 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024020800031  6,80 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800032 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800032  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800033 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020800033  81,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800034 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024020800034  180,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800035 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024020800035  125,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800036 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800036  37,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800037 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800037  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800038 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024020800038  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800039 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024020800039  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800040 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020800040  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800041 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024020800041  151,50 055.006.334-06 ALINE LEMOS DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800042 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800042  2.027,96 091.153.034-70 FERNANDA FREITAS DE SOUZA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800043 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800043  2.045,28 030.089.994-76 DIANA MONTEIRO DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800044 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800044  2.400,00 107.191.204-62 GUILHERME BARBOSA DO REGO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800045 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800045  2.000,00 911.400.134-91 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800046 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800046  19.768,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800047 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800047  47,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800048 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020800048  48,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900001 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020900001  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024020900002  34.002,06 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900003 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024020900003  5.175,43 013.993.261-55 MICHERLANE DA SILVS ALVES E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021500001  29.909,90 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021500002  11.214,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021500003  16.250,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021500004  16.192,44 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500005 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021500005  1.212,00 102.897.284-95 MARIA MACIEDJA OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021600001  109,55 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600002 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021600002  869,53 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600003 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021600003  268,04 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600004 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021600004  12,00 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.92.39.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600005 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600005  1.100,00 099.591.594-69 CAROLINA GABRIELA MOTA FREITAS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600006 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600006  1.100,00 099.591.594-69 CAROLINA GABRIELA MOTA FREITAS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600007 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600007  3.269,00 955.259.984-91 FATIMA LUCAS COSTA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600008 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600008  2.904,00 028.428.364-99 MAYVE KARINA NASCIMENTO DA SILVA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600009 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600009  1.500,00 008.309.564-09 GERCILIA BARROS DE MEDEIROS REGO LESSA 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600010 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600010  1.320,00 679.812.754-15 MAGNA CRISTINA SANTOS ANDRADE E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600011 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600011  2.300,00 911.597.504-59 ANA PAULA SOARES DA SILVA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600012 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600012  2.681,00 140.442.504-72 JOSE VALTER FERREIRA DOS SANTOS E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600013 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600013  2.400,00 766.542.654-91 MERILINE MARIA SANTANA QUEIROZ E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600014 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600014  2.800,00 032.352.724-88 BELKISS LOPES DE MELO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600015 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600015  3.267,00 034.842.764-60 MARIA JOSE SANTOS GEMIA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600016 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600016  2.506,00 445.430.854-34 VANIA CRISTINA DE MELO FERREIRA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600017 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600017  2.282,00 020.256.674-93 JACINEIDE MARIA DE ARAUJO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600018 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600018  3.344,00 861.335.434-34 ISABELLE REGINA PATRIOTA DE OLIVEIRA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600019 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600019  1.840,00 934.156.994-04 SORAYA ANDRADE BEZERRA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600020 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600020  7.000,00 008.601.394-76 CLEIDE SILVINO LEANDRO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600021 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600021  2.178,00 177.398.294-04 GLORIA MARIA SANTANA TEODORO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600022 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600022  3.520,00 058.789.975-17 AMANDA NOGUEIRA CALFA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600023 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600023  2.335,00 050.067.814-67 LEIDISLANE TAVARES DE OLIVEIRA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
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16/02/2024 2024021600024 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600024  3.680,00 013.518.285-92 BRENDA AGUIAR DE MELO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600025 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600025  2.208,00 090.990.914-86 NAYARA SOARES M BRAGA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600026 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600026  1.915,00 038.410.604-80 CHRISTIANE DA SILVA CAVALCANTE E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600027 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600027  2.800,00 103.581.414-51 BARBARA TAVARES FONTES E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600028 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600028  2.400,00 007.690.184-08 CARLA DANIELE LIMA NASCIMENTO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600029 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600029  1.632,00 110.419.574-75 LUANNA COSTA MOURA DA PAZ E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600030 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600030  2.506,00 112.355.544-30 ALICE KELLY MENDES DA SILVA E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600031 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600031  1.956,00 123.481.444-76 PEDRO SAMUEL PACHECO MONTEIRO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600032 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600032  1.254,00 073.061.224-44 MARIA JOSE SANTOS DO NASCIMENTO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600033 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600033  4.216,00 044.894.514-23 TAISE MARIA SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600034 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024021600034  4.216,00 077.147.664-76 ROSA CAROLINE SANTOS CAVALCANTE 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600035 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024021600035  1.500,00 034.258.794-30 JOSE OZORIO DO NASCIMENTO JUNIOR 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600036 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024021600036  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600037 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024021600037  21.041,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900001 3390.30.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024021900001  6.489,39 11.592.537/0001-04 LABPLUS DIAGNOSTICA LTDA 3390.30.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000001 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024022000001  13.017,28 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000002 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024022000002  3.720,91 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000003 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022000003  40.094,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000004 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022000004  2.768,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000005 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000005  10.641,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000006 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000006  3.405,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000007 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000007  9.809,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000008 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024022000008  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000009 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024022000009  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000010 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022000010  85,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000011 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022000011  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000012 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000012  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000013 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000013  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000014 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000014  17,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000016 3390.30.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000016  577,96 11.592.537/0001-04 LABPLUS DIAGNOSTICA LTDA 3390.30.35.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000017 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000017  600,00 33.485.727/0001-65 CLINICA NEUROCOR MACEIO LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000018 3390.30.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000018  640,00 28.791.676/0001-60 MAXLAB REAGENTES E EQUIPAMENTOS EIRELI 3390.30.35.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000019 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022000019  5.000,00 007.623.074-04 RONALD DA SILVA FERREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000020 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022000020  5.000,00 007.623.074-04 RONALD DA SILVA FERREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000021 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022000021  600,00 122.865.764-59 RENATA VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000022 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022000022  6.000,00 099.555.924-43 WESLEY PAIXÃO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000023 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000023  11.071,65 163.323.184-49 JOSE ANTONIO DA SILVA E OUTROS 3390.48.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000024 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022000024  132,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100001 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022100001  3.945,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100002 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022100002  1.702,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100003 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022100003  7.254,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100004 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024022100004  5.259,55 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100005 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022100005  101.441,01 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100006 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024022100006  7.356,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100007 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022100007  500,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100008 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022100008  600,00 082.006.794-62 MADSON SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022200001  6.074,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022200002  9.648,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022200003  11.460,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6011 2024022200004  6.616,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200005 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6011 2024022200005  11.001,75 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 3 DE 5.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

22/02/2024 2024022200006 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022200006  29.207,01 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200007 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024022200007  6.544,20 121.384.964-06 MARCELA LEITE DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200008 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022200008  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022300001  7.142,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022300002  10.210,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022300003  6.580,60 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022600001  500,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022600002  300,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600003 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024022600003  6.120,41 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600004 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024022600004  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600005 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024022600005  31.668,19 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600006 3390.33.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024022600006  52.183,64 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600007 3390.33.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022600007  8.140,26 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600008 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022600008  990,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600009 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022600009  1.800,00 115.799.954-97 MARIA GABRIELA BATISTA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600010 4490.51.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5004 2024022600010  347.376,38 51.393.615/0001-66 LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 4490.51.91.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600011 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022600011  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022800001  6.958,98 18.272.600/0001-74 ROSIMERE SANTOS DA S M CAVALCANTI - ME 3390.39.50.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022800002  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800004 3390.40.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024022800004  9.520,00 01.502.402/0001-57 ITYHY CONSULTORIA LTDA 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800005 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022800005  3.373,76 06.121.325/0001-09 SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA 3390.39.78.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800006 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024022800006  16.975,83 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

29/02/2024 2024022900001 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900001  3.168,22 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900002 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900002  6.739,98 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900003 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900003  35.842,36 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900004 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900004  840,28 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900005 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900005  8.136,96 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900006 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900006  16.915,68 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900007 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900007  46.497,16 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900008 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900008  11.805,13 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900009 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900009  13.675,17 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900010 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900010  5.897,29 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900011 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900011  1.723,61 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900012 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900012  11.600,98 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900013 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900013  2.731,69 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900014 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900014  1.213,54 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900015 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900015  5.345,32 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900016 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900016  1.061,66 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900017 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6004 2024022900017  4.047,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900018 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024022900018  172.651,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900019 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024022900019  223.974,80 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900020 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024022900020  8.302,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900021 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024022900021  55.881,42 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900022 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024022900022  15.261,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900023 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900023  81.780,94 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900024 3390.08.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900024  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900025 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900025  39.195,39 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900026 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024022900026  13.158,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900027 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024022900027  33.063,91 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900028 3390.08.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024022900028  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900029 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024022900029  5.845,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 4 DE 5.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

29/02/2024 2024022900030 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900030  5.114,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900031 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900031  66.970,42 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900032 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900032  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900033 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900033  57.462,50 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900034 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900034  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900035 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900035  28.407,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900036 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900036  25.748,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900037 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900037  20.688,70 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900038 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024022900038  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900039 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024022900039  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900040 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900040  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900041 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024022900041  88,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900042 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024022900042  180,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900043 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024022900043  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900044 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024022900044  44,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900045 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024022900045  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900046 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900046  122,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900047 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900047  40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900048 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024022900048  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900049 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024022900049  37,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900050 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024022900050  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900051 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900051  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900052 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900052  125,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900053 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900053  81,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900054 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900054  37,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900055 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900055  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900056 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900056  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900057 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900057  1.800,00 894.836.184-87 JOSE LUCIANO SANTOS GONÇALVES 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900058 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900058  3.033,40 077.347.814-03 JOSE WELLISON DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900059 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024022900059  24,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900060 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024022900060  29.025,72 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900061 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024022900061  7.500,00 32.408.638/0001-52 JHEYME MALTA ALENCAR DE LIRA PROTESES 3390.92.39.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 236. TOTAL GERAL: 4.191.425,34

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 5 DE 5.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/03/2024 2024030100001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024030100001  2.880,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100002 3390.32.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030100002  2.150,00 13.175.742/0001-08 VIVA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 3390.32.03.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030100003  22.992,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030100004  24.618,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100005 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030100005  21.081,10 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100006 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030100006  18.855,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100007 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030100007  19.016,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100008 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030100008  22.947,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100009 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030100009  18.627,00 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100010 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024030100010  25.940,50 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100011 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024030100011  26.220,50 14.241.216/0001-53 BRUMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400001 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024030400001  4.809,00 31.070.140/0001-60 A J P DE SOUZA & CIA COMERCIO ATACADISTA LTDA 4490.52.42.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400002 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024030400002  5.980,00 42.650.279/0001-07 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

HOSPITALARES LTDA
4490.52.08.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

04/03/2024 2024030400003 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024030400003  5.000,00 46.093.723/0001-83 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 4490.52.08.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400004 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024030400004  17.240,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 4490.52.42.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400005 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024030400005  4.000,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 4490.52.33.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400006 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024030400006  32.810,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 4490.52.08.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400007 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030400007  2.500,00 107.191.204-62 GUILHERME BARBOSA DO REGO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400008 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030400008  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024030500001  4.478,40 27.657.870/0001-94 HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600001 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030600001  4.216,00 077.147.664-76 ROSA CAROLINE SANTOS CAVALCANTE 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024030700001  29.509,00 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030700002  880,00 12.307.187/0001-50 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE MACEIO 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700003 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030700003  9.617,66 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/03/2024 2024030700004 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030700004  16.039,34 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

07/03/2024 2024030700005 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030700005  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700006 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024030700006  21.990,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030800001  154.073,02 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

08/03/2024 2024030800002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030800002  91.122,45 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

08/03/2024 2024030800003 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030800003  99.913,65 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

08/03/2024 2024030800004 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030800004  77.207,66 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800005 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024030800005  51.478,50 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

11/03/2024 2024031100001 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031100001  3.400,00 039.931.394-02 CARLA CRISTINE DOS SANTOS COSTA TIBURCIO E OUTROS 3390.36.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100002 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024031100002  20.960,86 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100003 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024031100003  10.298,85 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100004 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024031100004  12.120,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100005 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024031100005  12.423,76 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100006 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024031100006  53.721,96 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100007 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6004 2024031100007  43.405,15 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100008 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031100008  130.216,98 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100009 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031100009  36,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100010 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031100010  184.485,90 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100011 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031100011  152.637,55 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100013 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031100013  1.306,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.31.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100014 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031100014  54,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200001  500,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200002  500,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200003 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200003  600,00 70.014.030/0001-32 INSTITUTO DA VISAO LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200004 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200004  240,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200005 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200005  1.485,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200006 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200006  24,03 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 5.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

12/03/2024 2024031200007 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200007  498,79 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200008 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200008  594,64 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200009 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200009  137,50 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200010 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200010  1.099,48 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200011 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200011  21.590,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200012 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200012  4.454,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200013 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200013  3.073,40 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200014 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200014  6.530,50 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200015 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200015  552,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200016 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031200016  3.967,88 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200017 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031200017  71.342,75 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031300001  983,10 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300002 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031300002  900,00 090.170.214-54 LUCICLEIDE DOS SANTOS SILVA 3390.48.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300003  15.896,34 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300004  15.201,70 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300005 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300005  758,00 039.931.394-02 CARLA CRISTINE DOS SANTOS COSTA TIBURCIO E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300006 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031300006  2.000,00 911.400.134-91 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300007 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300007  600,00 122.865.764-59 RENATA VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300008 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300008  1.306,10 102.897.284-95 MARIA MACIEDJA OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300009 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024031300009  2.227,00 053.889.834-80 ELIANE MARIA DE ARAUJO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300010 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031300010  600,00 080.640.554-66 JHONNYFER KENNEDY SANTOS RAMOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300011 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300011  1.600,00 007.690.184-08 CARLA DANIELE LIMA NASCIMENTO E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300012 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300012  12.791,85 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300013 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300013  14.494,10 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.35.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300014 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300014  7.683,16 18.272.600/0001-74 ROSIMERE SANTOS DA S M CAVALCANTI - ME 3390.39.50.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300015 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300015  13.475,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300016 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300016  15.004,75 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300018 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031300018  48,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300019 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031300019  1.306,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300020 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031300020  11.679,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031400001  28.905,22 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400002  500,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400003 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024031400003  13.017,28 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400004 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031400004  40.094,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400005 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024031400005  6.878,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400006 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031400006  2.768,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400007 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400007  10.641,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400008 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400008  3.405,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400009 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400009  9.809,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400010 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024031400010  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400011 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031400011  85,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400012 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024031400012  13,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400013 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031400013  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400014 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400014  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400015 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400015  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400016 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400016  17,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400017 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400017  1.490,55 631.898.604-91 DJANIRA NASCIMENTO DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400018 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400018  3.033,40 077.347.814-03 JOSE WELLISON DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400019 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400019  1.700,00 062.213.534-16 MARIA CICERA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400020 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031400020  47,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400021 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031400021  19.768,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
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14/03/2024 2024031400022 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400022  6.962,35 068.092.344-62 PAULO GUILHERME SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400023 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031400023  1.306,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400024 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031400024  24,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400025 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024031400025  3.073,40 087.628.794-13 MONIQUE ANDRESSA COUTINHO CAVALCANTE 3190.11.31.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500001 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031500001  400,00 460.733.534-72 NATANAEL SANTOS CEZAR 3390.48.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031500002  8.672,81 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500003 4490.51.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5004 2024031500003  140.093,75 51.393.615/0001-66 LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 4490.51.91.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500004 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031500004  6.000,00 099.555.924-43 WESLEY PAIXÃO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500005 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031500005  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500006 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6011 2024031500006  10.112,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500007 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031500007  4.216,00 044.894.514-23 TAISE MARIA SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500008 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031500008  11.435,20 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500009 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031500009  10.606,80 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500010 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031500010  6.306,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800001 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024031800001  20.010,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 4490.52.08.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900001 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031900001  99.106,93 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900002 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031900002  7.254,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900003 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031900003  1.702,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900004 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031900004  3.945,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900005 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024031900005  2.941,37 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900006 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024031900006  7.356,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900007 3390.14.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024031900007  100,00 077.175.504-07 LUIZ TENORIO FILHO 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900008 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024031900008  12.646,88 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900009 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031900009  16.188,18 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900010 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024031900010  14.357,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000001 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032000001  9.389,79 163.323.184-49 JOSE ANTONIO DA SILVA E OUTROS 3390.48.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032000002  120,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032100001  5.081,50 27.657.870/0001-94 HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR LTDA 3390.30.09.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100002 3390.33.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024032100002  52.183,64 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100003 3390.33.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032100003  8.140,26 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100004 3390.92.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032100004  2.000,00 087.417.354-04 JACKSON DE LIMA NETO 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100005 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032100005  1.550,00 342.201.864-68 SUELI DE OLIVEIRA MENDES 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100006 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032100006  1.830,00 068.279.344-20 ENELITA PONTES FARIAS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100007 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032100007  1.400,00 803.368.764-91 MARGDALANY MARIA DE MELO 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100008 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032100008  1.800,00 115.799.954-97 MARIA GABRIELA BATISTA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100009 3390.92.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024032100009  2.800,00 040.512.254-37 ISLANDY MARCELINO NASCIMENTO E OUTROS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100010 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032100010  1.700,00 911.314.994-68 JORGE DOS SANTOS GONÇALVES E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100011 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032100011  28.410,06 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100012 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032100012  24,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100013 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024032100013  20.990,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100014 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032100014  9.778,85 37.430.435/0001-86 S L LABORATORIO POPULAR LTDA 3390.39.50.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032500001  1.660,00 35.741.024/0001-86 DIAGNOSE CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600001 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024032600001  1.100,00 099.591.594-69 CAROLINA GABRIELA MOTA FREITAS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700001 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032700001  550,00 090.019.454-57 BRUNO GUSTAVO DA SILVA POLICARPO 3390.48.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700002 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032700002  2.500,00 107.191.204-62 GUILHERME BARBOSA DO REGO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700003 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032700003  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800001 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024032800001  3.168,22 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800002 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024032800002  6.739,98 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800003 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024032800003  35.842,36 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800004 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6004 2024032800004  840,28 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800005 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800005  8.297,26 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
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DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

28/03/2024 2024032800006 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800006  16.965,29 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800007 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024032800007  43.662,84 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800008 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024032800008  11.805,13 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800009 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024032800009  13.675,17 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800010 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800010  1.061,66 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800011 3191.13.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024032800011  5.897,29 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800012 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800012  1.723,61 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800013 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800013  1.213,54 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800014 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800014  10.902,77 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800015 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800015  2.731,69 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800016 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800016  5.345,32 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800017 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6004 2024032800017  4.047,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800018 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024032800018  172.651,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800019 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024032800019  210.322,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800020 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024032800020  8.302,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800021 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024032800021  52.518,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800022 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024032800022  15.261,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800023 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800023  82.019,90 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800024 3390.08.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800024  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800025 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800025  39.967,58 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800026 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024032800026  13.158,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800027 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024032800027  33.063,91 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800028 3390.08.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024032800028  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800029 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024032800029  5.845,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800030 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800030  5.114,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800031 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800031  66.970,42 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800032 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800032  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800033 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800033  57.462,50 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800034 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800034  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800035 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800035  28.407,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800036 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800036  25.748,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800037 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800037  20.688,70 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800038 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800038  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800039 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024032800039  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800040 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024032800040  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800041 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800041  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800042 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800042  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800043 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800043  37,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800044 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800044  81,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800045 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800045  125,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800046 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800046  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800047 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024032800047  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800048 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024032800048  37,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800049 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024032800049  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800050 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800050  40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800051 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800051  122,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800052 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024032800052  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800053 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024032800053  44,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800054 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024032800054  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800055 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024032800055  180,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800056 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024032800056  88,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 4 DE 5.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

28/03/2024 2024032800057 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6004 2024032800057  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800058 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024032800058  24,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800059 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800059  2.829,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800061 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024032800061  840,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 208. TOTAL GERAL: 3.405.541,99

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 5 DE 5.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/04/2024 2024040100001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040100001  28.610,26 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024040100002  300,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100003 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040100003  1.000,00 07.244.392/0001-83 CENTRO DE ANESTESIOLOGIA LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040100004  21.126,10 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100005 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040100005  12.125,08 37.430.435/0001-86 S L LABORATORIO POPULAR LTDA 3390.39.50.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100006 4490.51.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5004 2024040100006  62.199,95 29.310.493/0001-48 LIBER CONSTRUTORA LTDA 4490.51.91.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100007 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040100007  3.373,76 06.121.325/0001-09 SERQUIP TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA 3390.39.78.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040200001  12.125,08 37.430.435/0001-86 S L LABORATORIO POPULAR LTDA 3390.39.50.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200002 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040200002  1.000,00 07.244.392/0001-83 CENTRO DE ANESTESIOLOGIA LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200003 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040200003  140,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200004 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024040200004  4.216,00 121.384.964-06 MARCELA LEITE DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200005 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024040200005  4.216,00 077.147.664-76 ROSA CAROLINE SANTOS CAVALCANTE 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200006 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024040200006  4.216,00 044.894.514-23 TAISE MARIA SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200007 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024040200007  8.267,16 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200008 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024040200008  17,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6011 2024040300001  11.705,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300002 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040300002  9.194,22 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024040300003  12.860,80 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040300004  9.475,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300005 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040300005  13.654,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300006 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040300006  249,45 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300007 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040300007  824,75 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300008 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040300008  607,20 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300009 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040300009  38,88 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300010 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024040300010  19.768,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300011 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6012 2024040300011  47,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300012 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024040300012  3.090,00 241.112.104-06 VANDIR VIEIRA SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400001 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040400001  30.111,14 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400002 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024040400002  2.500,00 277.731.594-91 ANTONIO CANDIDO A JUNIOR 3390.36.99.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024040500001  16.039,34 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

05/04/2024 2024040500002 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024040500002  9.617,66 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

05/04/2024 2024040500003 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024040500003  96.250,88 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

05/04/2024 2024040500004 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024040500004  149.523,44 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

05/04/2024 2024040500005 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024040500005  104.479,82 32.346.002/0001-23 DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAISDE 

SAÚDE
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

08/04/2024 2024040800001 4490.51.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024040800001  180.527,88 51.393.615/0001-66 LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 4490.51.91.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100001 3390.30.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041100001  29.932,22 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100002 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041100002  1.050,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041200001  72,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200002 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6006 2024041200002  20.960,86 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200003 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024041200003  12.423,76 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200004 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6016 2024041200004  10.298,85 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200005 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041200005  21.590,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200006 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024041200006  46.978,55 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200007 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.305.0003.6018 2024041200007  12.120,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200008 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041200008  353.530,29 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200009 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024041200009  135.682,41 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200010 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041200010  74.534,60 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

12/04/2024 2024041200011 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6003 2024041200011  58.176,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200012 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041200012  48.132,39 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

12/04/2024 2024041200013 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024041200013  51.849,68 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200014 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024041200014  15.315,17 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 4.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

15/04/2024 2024041500001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041500001  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500002 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041500002  650,00 090.019.454-57 BRUNO GUSTAVO DA SILVA POLICARPO 3390.48.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500003 4490.52.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.5001 2024041500003  4.800,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 4490.52.42.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041600001  306,69 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600002 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041600002  1.800,00 894.836.184-87 JOSE LUCIANO SANTOS GONÇALVES 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600003 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041600003  5.258,00 039.931.394-02 CARLA CRISTINE DOS SANTOS COSTA TIBURCIO E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600004 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041600004  3.003,40 077.347.814-03 JOSE WELLISON DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600005 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041600005  3.406,43 911.399.454-91 MARCELO VALDEMAR DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600006 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041600006  6.000,00 099.555.924-43 WESLEY PAIXÃO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600007 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041600007  2.227,00 053.889.834-80 ELIANE MARIA DE ARAUJO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600008 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041600008  1.600,00 064.727.694-19 ANA KARLA DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600009 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041600009  600,00 127.762.824-60 MADSON DIEGO S SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041700001  41,31 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700002 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041700002  500,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024041800001  1.936,41 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800002 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024041800002  2.269,22 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800003 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024041800003  2.576,33 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041900001  24,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900002 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024041900002  2.000,00 911.400.134-91 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900003 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041900003  10.540,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900004 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041900004  11.414,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900005 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041900005  9.801,32 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900006 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024041900006  9.680,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900007 3390.30.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041900007  9.203,35 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA 3390.30.36.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900008 3390.36.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024041900008  300,00 103.088.534-66 JOICY SIDENIA SALGUEIRO DOS SANTOS MESSIAS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200001 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042200001  180,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200002 3390.48.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042200002  12.713,02 163.323.184-49 JOSE ANTONIO DA SILVA E OUTROS 3390.48.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200003 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042200003  880,00 05.064.187/0004-53 NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200004 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042200004  500,00 70.014.030/0001-32 INSTITUTO DA VISAO LTDA 3390.39.50.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200005 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042200005  1.800,00 115.799.954-97 MARIA GABRIELA BATISTA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200006 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042200006  1.830,00 068.279.344-20 ENELITA PONTES FARIAS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200007 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042200007  1.550,00 342.201.864-68 SUELI DE OLIVEIRA MENDES 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200008 3390.36.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042200008  300,00 095.706.874-36 ANNE CAROLINE SILVA NOBRE 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
23/04/2024 2024042300001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024042300001  899,00 37.430.435/0001-86 S L LABORATORIO POPULAR LTDA 3390.39.50.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500001 3390.33.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500001  7.140,26 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500002 3390.33.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6011 2024042500002  1.000,00 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500003 3390.33.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500003  52.183,64 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500004 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500004  9.809,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500005 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500005  3.405,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500006 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500006  11.505,24 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500007 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024042500007  2.768,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500008 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024042500008  6.878,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500009 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024042500009  40.094,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500010 3190.11.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024042500010  13.017,28 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500011 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024042500011  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500012 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024042500012  85,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500013 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024042500013  13,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500014 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024042500014  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500015 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500015  17,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500016 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500016  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500017 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500017  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

25/04/2024 2024042500018 3390.30.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042500018  33.510,65 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600001 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042600001  3.945,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600002 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042600002  1.702,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600003 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042600003  1.702,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600004 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6015 2024042600004  2.941,37 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600005 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024042600005  7.254,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600006 3190.04.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6002 2024042600006  7.356,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600007 3190.04.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042600007  99.107,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600008 3390.30.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024042600008  360,00 31.947.026/0001-75 MIRIAN SHEYLA DOS S F AMORIM & CIA LTDA (CICLO PEÇAS) 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900001 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.302.0003.6014 2024042900001  8.731,77 18.272.600/0001-74 ROSIMERE SANTOS DA S M CAVALCANTI - ME 3390.39.50.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900002 3390.39.00.00.00.0000 03.0011.10.301.0003.6001 2024042900002  22.200,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000001 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000001  174.443,36 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000002 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000002  215.687,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000003 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000003  4.047,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000004 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000004  8.302,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000005 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000005  53.506,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000006 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000006  15.402,40 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000007 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000007  81.979,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000008 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000008  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000009 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000009  39.735,92 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000010 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000010  14.782,27 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000011 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000011  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000012 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000012  33.063,91 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000013 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000013  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000014 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000014  5.845,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000015 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000015  5.246,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000016 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000016  67.111,62 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000017 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000017  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000018 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000018  57.603,70 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000019 3390.08.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000019  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000020 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000020  28.407,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000021 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000021  25.748,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000022 3190.11.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000022  18.188,70 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000023 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000023  17,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000024 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000024  23,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000025 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000025  37,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000026 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000026  81,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000027 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000027  125,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000028 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000028  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000029 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000029  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000030 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000030  37,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000031 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000031  27,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000032 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000032  40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000033 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000033  122,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000034 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000034  20,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000035 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000035  44,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000036 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000036  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000037 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000037  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000038 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000038  180,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000039 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000039  88,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000040 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000040  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
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30/04/2024 2024043000041 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000041  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000042 3390.39.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000042  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000043 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000043  13.704,49 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000044 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000044  5.897,29 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000045 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000045  1.723,61 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000046 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000046  36.214,44 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000047 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000047  840,28 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000048 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000048  8.249,17 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000049 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000049  16.956,80 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000050 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000050  11.834,44 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000051 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000051  1.089,06 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000052 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000052  11.107,97 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000053 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000053  3.197,53 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000054 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000054  6.739,98 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000055 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000055  44.776,74 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000056 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000056  3.006,75 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000057 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000057  1.213,54 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000058 3191.13.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000058  5.345,32 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000059 4490.51.00.00.00.0000 03.0010.10.122.0003.2012 2024043000059  171.094,37 51.393.615/0001-66 LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 4490.51.91.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 172. TOTAL GERAL: 3.367.007,84
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